Philippi Hisp. Regis Littere ad Regem Neapolitanum

Illis dux consanguineus noster, vicereus locum tenens, et capitaneus quædam. Et parte ^{Sancti} regis Polonia nobis significatum est, quod cum 354 Franciscus Papauoda, et ejus filius Joannes Laurentius Papauoda. Ferrantes opoli, qui fuit magister stabuli ^{Sancti} regine, sue matris, marina, arcemona, et Franciscus Jacobus Calvus, tenuerint et administrarint, per multos dies, antequam inventarium bonorum dictæ ^{Sancti} regine confectum plane fuerit, et præterea caruissent res et facultates in potestate sua habuerint, a quibus suo tempore et loco præterdit prætere rationem illarum. Contenti essemus providere, ut isti omnes dent vadium omnia, quæ jure dare debeant, se judicio asuturos, et quod judicatum fuerit soluturos. Et ultra id dictus Calvus, statim cogatur reddere registra, quæ in potestate sua sunt eorum quæ administravit. Et ut cum majori fundamento, possitis providere id quod æquo consentaneum est. Quam obrem vobis committimus, et mandamus providere, ut auditis partibus administratur, in dicta sua præteritione, brevis et integra perfectio justitiæ, sic ut nulla pars exeat. Nam hæc est nostra voluntas. Et sic convenit bonæ ejus executioni. Presentes manent apud eum qui hæc reddet. ro

Maury sz; Krol Polski, i Joan. Papauoda, i syn szego
Jan Wawoz Papauoda, i Joan. Jak Calvus za rycia Matki i
szego i po iij szego, willek szkody poczynili, przy wladzycy
i szego szego wreczy ich szwanj powierzone, wez; Yawoda
ialko bez szego szego szego szego a Calvus nach szego
szego Rachunki.

Epistola Regis Henrici ad Archiepiscopum Cantuariensem

324

Faint, mostly illegible Latin text, likely a historical document or letter. The text is written in a medieval script and is significantly faded and mirrored across the page.

Epistola Regis Henrici ad Archiepiscopum Cantuariensem